
   

«24» июль 2018й.                                               «24»июля 2018 г. 
 

Об отмене решения Совета  сельского поселения Волковский  

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан от 15.03.2012 г. № 10-5 «О разработке и утверждении 

органами местного самоуправления сельского поселения Волковский  

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан административных регламентов исполнения муниципальных 

функций и административных регламентов предоставления  

муниципальных услуг» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета сельского поселения Волковский  

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан от 15.03.2012 г. № 10-5 «О разработке и утверждении 

органами местного самоуправления сельского поселения Волковский  

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан административных регламентов исполнения муниципальных 

функций и административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг». 

          2.Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского 

поселения Волковский сельсовет по адресу: с.Волково, ул. Молодежная, 

д.1/А  и на официальном сайте Администрации сельского поселения 

Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан. 

 

  

Глава сельского поселения                                           Г.Р.Карамова 
    

 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

ВОЛКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ 

 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  ҠАРАР № 35-2 

 

      РЕШЕНИЕ           


